
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

(МО КОЛОМЯГИ)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
(6 СОЗЫВ)

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Муниципальном 
Совете МО Коломяги, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие Муниципального Совета МО Коломяги обязаны 
предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 
№ 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», 
руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Коломяги, Муниципальный Совет

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Муниципальном 
Совете МО Коломяги, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие Муниципального Совета МО Коломяги обязаны предоставлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коломяжские вести» и на 
официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги (www.mokolomyagi.ru).

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

4. Контроль за настоящим решением возложить на Главу внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги.

РЕШЕНИЕ № 37

16.04.2020 протокол заседания № 3

РЕШИЛ:

Г лава муниципального образования С.Э. Борисенко

http://www.mokolomyagi.ru


2

Приложение
к решению Муниципального 
Совета внутригородского 
муниципального образования 
Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги 
от 16.04.2020 г. № 37

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Муниципальном Совете МО Коломяги, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие Муниципального Совета МО Коломяги обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы в Муниципальном Совете внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги(далее -  
МС МО Коломяги) в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в 
Санкт-Петербурге, утвержденным Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 г. № 348-54 
«О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей 
муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты 
труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 
Санкт-Петербурга, членов выборныхорганов местного самоуправлениявСанкт- 
Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, 
председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований 
Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 
муниципальных служащих в Санкт-Петербурге»:

- ведущие должности муниципальной службы в Аппарате МС МО Коломяги.


